



**Urząd Miasta Szczecin**  
**Biuro Dialogu Obywatelskiego**  
pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin  
tel. + 48 91 42 45 105  
bdo@um.szczecin.pl · www.szczecin.pl

30-04-2020

BDO-4

### OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

#### POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie\*/niepobieranie\*\*”.

#### I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Prezydent Miasta Szczecin
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	Projekt dotacyjny „NGO dla Szczecina, Szczecin dla NGO”

#### II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Szczeciński Klub Tenisowy aleja Wojska Polskiego 127 70-490 Szczecin KRS nr 0000058577 <a href="http://www.sktszczecin.pl">www.sktszczecin.pl</a> ; <a href="mailto:skt@sktszczecin.pl">skt@sktszczecin.pl</a> tel. 914220049, +48 91 42 45 105	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Andrzej Czyż, tel. 91 42 20 049, <a href="mailto:acz@sktszczecin.pl">acz@sktszczecin.pl</a>

#### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Weekendowy Family Tenis „Trenuj z dzieckiem w SKT Szczecin”			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	06 czerwca 2020	Data zakończenia	29 czerwca 2020
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
<p>Realizacja zadania pn. Weekendowy Family Tenis „Trenuj z dzieckiem w SKT Szczecin”, planowana jest na kortach tenisowych Szczecińskiego Klubu Tenisowego, przy al. Wojska Polskiego 127, w Szczecinie. Działalność Klubu jest prowadzona w najnowocześniejszym ośrodku tenisowym w Szczecinie, na 12 kortach o nawierzchni ceglanej oraz w hali tenisowej Kia Polmotor Arena, z trzema kortami o nawierzchni twardej. Profesjonalnie przygotowane korty tenisowe otwarte, nowoczesna hala z certyfikowaną nawierzchnią akrylową oraz pełne zaplecze socjalne, zapewnią uczestnikom idealne możliwości treningu. Dodatkowym atutem jest doskonałe położenie kortów, z dostępem do komunikacji miejskiej, zarówno autobusowej, jak i tramwajowej.</p> <p>Adresatami zadania publicznego są <b>dzieci z terenu Szczecina, w wieku 8-10 lat oraz młodzież, w wieku 11 – 14 lat, wraz z rodzicami, mieszkańcy Gminy Miasto Szczecin. Łączna, maksymalna liczba osób biorących udział w wydarzeniu to powyżej 400 osób (ok. 250 dzieci, ok. 180 rodziców).</b></p>				

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

DYREKTOR BIURA

930 26. 2020

W związku z wprowadzeniem dniu 12 marca 2020 r. stanu zagrożenia epidemicznego a następnie 21 marca 2020 r. stanu epidemii na terenie całego kraju, SKT zaprzestał prowadzenia zajęć tenisowych na kortach.

W celu zaangażowania szczecińskich dzieci, pozostających w domach, do uprawiania sportu i aktywności fizycznej, Klub stworzył cykl treningów tenisowych w mieszkaniu. „Trenuj w domu z SKT”. To **wirtualny cykl treningów tenisa**, prowadzonych przez trenera SKT Szczecin. Planujemy kilkanaście lekcji, których emisję rozpoczęliśmy w mediach społecznościowych SKT Szczecin na Facebooku, na stronie [www.sktszczecin.pl](http://www.sktszczecin.pl) oraz na antenie Radia Szczecin.

Tematyka zajęć oparta jest głównie o elementy: techniczne, koordynacji ruchowej oraz **pozytywnej relacji**: rodzic – dziecko. Lekcja jest zawsze prowadzona przez trenera, przy współudziale dziecka. Każdy odcinek zawiera prosty przekaz informacyjny – techniczny oraz motywuje do samodzielnego tworzenia kolejnych ćwiczeń i wyzwań. Program to wieloelementowy system szkoleniowy dla dzieci początkujących oraz średniozaawansowanych, w skład którego wchodzi zajęcia podstawowe z zakresu tenisa ziemnego, zajęć ogólnorozwojowych oraz aktywizacji osób dorosłych. Na koniec każdego z filmów **proponujemy challenge**, którego efekty można udostępnić i publikować w mediach społecznościowych #trenujdomu. Do tej pory nasze propozycje miały **ponad 3000 odsłon**, co stanowi ogromną motywację do dalszego działania.

W chwili, gdy rząd umożliwi nam wznowienie działalności klubowej, co w obecnej chwili jest bardzo trudne do określenia, będziemy chcieli zaangażować szerokie grono dzieci, które spędziły minione miesiące w zamknięciu, z bardzo ograniczonymi możliwościami aktywności fizycznej, do ruchu i uprawiania sportu. Po cyklu wirtualnych treningów „Trenuj w domu z SKT”, chcemy zaproponować zajęcia sportowe, które staną się **rzeczywistym, alternatywnym sposobem**, dla dotychczasowego spędzenia wolnego czasu i konkurencją dla maksymalnie wykorzystywanych w ostatnim czasie smartfonów, czy gier komputerowych.

W celu aktywizacji mieszkańców Szczecina, po ciężkim dla wszystkich czasie kwarantanny oraz jako element podsumowujący nasze wirtualne zajęcia, zaprosimy uczestników i ich rodziny do udziału w następującym wydarzeniu: **udostępniemy nasze korty mieszkańcom** Szczecina, przez 4 soboty i niedziele w danym miesiącu, w wyznaczonych godzinach. Poprowadzimy nieodpłatnie zajęcia tenisa dla dzieci 8-10 lat w cztery soboty, w godz. 10.00 - 12.00, a dzieci w wieku 11 - 14 lat w cztery niedziele, w godz. 10.00 - 12.00. Dodatkowo, celem zaangażowania również rodziców, którzy w ostatnim czasie, oprócz pracy zawodowej i obowiązków domowych, byli pochłonięci nauczaniem domowym, zachęcając ich do aktywności, proponujemy specjalnie zajęcia dla nich w czasie, gdy ich pociechy będą pochłonięte zabawą na kortach obok. Zajęcia poprowadzą wykwalifikowani trenerzy Szczecińskiego Klubu Tenisowego, wraz z wolontariuszami, zapewniając wszystkim uczestnikom niezapomniane wrażenia. Uczestnikom udostępniemy sprzęt niezbędny do gry w tenisa ziemnego.

Proponowane treningi mają na celu kontynuację rozpoczętych w domu treningów, zweryfikowanie umiejętności, odbudowanie pewności siebie, rozładowanie skumulowanego przez dłuższy okres stresu i napięcia, poprzez sport. Zależy nam bardzo na aktywizacji młodych ludzi, wyrwaniu ich z marazmu.

Efektom realizacji zadania będzie m.in. promocja tenisa oraz sportu na terenie Szczecina, edukacja dzieci poprzez sport, rozpowszechnianie kultury fizycznej, dzięki odsunięciu dzieci od elektroniki, na rzecz aktywnego spędzenia czasu na sportowo, promocja zdrowego trybu życia. Rezultatem będzie również zwiększenie liczby osób chętnych do aktywnego spędzania czasu wolnego a dla Klubu szansa na odbudowanie relacji z dotychczasowymi klubowiczami oraz zachęcenie nowych osób, które wcześniej nie miały kontaktu z tenisem a zaangażowały się w ten sport, trenując z nami w domach.

Na zakończenie projektu, zorganizowany zostanie mini turniej dla wszystkich uczestników, na który zaprosimy całe rodziny uczestniczące w naszym cyklu. Spotkanie będzie miało charakter promujący Klub, który po raz pierwszy w swojej długoletniej historii nie mógł prowadzić działalności oraz kładący nacisk na integrację wewnątrz- i międzypokoleniową. W czasie turnieju planowane są imprezy towarzyszące, skierowane na rodzinne gry i konkurencje, które zaangażują do zabawy wszystkich członków rodzin. Finalnie, wszyscy uczestnicy otrzymają certyfikaty oraz medale pamiątkowe. Informacja o powyższym wydarzeniu zostanie rozpropagowana za pośrednictwem mediów społecznościowych FB, naszej strony internetowej oraz na antenie Radia Szczecin.

#### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Kontynuacja wirtualnych treningów w realnej rzeczywistości	łącznie powyżej 400 uczestników: ok. 250 dzieci, ok. 180 rodziców	lista zgłoszonych osób na proponowane zajęcia
Mobilizacja dzieci i młodzieży do powrotu do spędzania czasu na sportowo	j.w.	lista obecności uczestników zajęć
Rozbudzenie w dzieciach i młodzieży nawyku do aktywności ruchowej	ok. 40 dzieci	ilość chętnych dzieci oraz ich rodziców, którzy będą chcieli kontynuować treningi
Zasięg promocyjny, uzyskanie efektu marketingowego	łączny zasięg postów z lekcji video w serwisie Facebook wyniesie minimum 9000 użytkowników	wyniki w statystykach na portalu Facebook

#### 5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Szczeciński Klub Tenisowy jest najbardziej prestiżowym oraz rozpoznawalnym klubem tenisowym w Szczecinie. Wieleletnie działania w zakresie upowszechniania tenisa ziemnego w Szczecinie, współpraca z Polskim Związkiem Tenisowym, Zachodniopomorskim Związkiem Tenisowym, lokalnymi przedsiębiorcami oraz placówkami szczecińskich szkół i przedszkoli zaprocentowały w budowie pozytywnego wizerunku klubu. Zaufało nam tysiące osób, które obrały sposób spędzania wolnego czasu, korzystając z szerokiej oferty zajęć tenisowych dla dzieci oraz osób dorosłych.

Szczeciński Klub Tenisowy od wielu lat prowadzi szkolenie dla dzieci i młodzieży na każdym poziomie zaawansowania, stale poszerzając grupę szkolących się osób. Niezwykle istotnym elementem w podtrzymaniu pozytywnych relacji w środowisku tenisowym, jest organizacja rekreacyjnej formy wypoczynku dla dzieci w formie festynów, turniejów, półkolonii, obozów tenisowych, a także integracyjnych spotkań okolicznościowych, jak Mikołajki, Dzień Dziecka, czy dni otwarte dla wszystkich dzieci z miasta Szczecin. Zadaniem Klubu to również upowszechnianie tenisa ziemnego wśród osób dorosłych. Nieustannie wzrasta zainteresowanie tenisem ziemnym, dlatego też dokładamy wszelkich starań, tworząc idealne warunki do trenowania, jak również do aktywnego spędzania czasu wolnego. Tworzymy możliwość nawiązywania nowych kontaktów społecznych, poprzez organizację cyklicznych spotkań, eventów, czy też amatorskich turniejów tenisowych.

Tylko w roku 2020 na obiekcie, przy al. Wojska Polskiego 127 szkoleniem rekreacyjnym oraz zawodniczym objętych było około 500 dzieci. W związku z koniecznością zamknięcia obiektu, spowodowaną przez epidemię, SKT Szczecin postanowił w sposób maksymalny przenieść swoje działania do sieci. W projekcie „Trenuj w domu z SKT” zaangażowani zostali trenerzy Szczecińskiego Klubu Tenisowego, jak również pracownicy administracyjni, którzy koordynują projekt. Mamy nadzieję, że po ponownym otwarciu Klubu, uda nam się wrócić do wypracowywanego przez lata poziomu działania.

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Usługa trenerska (3 trenerów)	5000		
2.	Wynajem kortów (3 korty)	1500		
3.	Zakup nagród i dyplomów (250 dzieci)	2000		
4.	Prace administracyjno - biurowe	1500		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 000	10 000	0

#### V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* / inną właściwą ewidencją\*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

*Andrzej Ciej*  
*Siergij Sobolew*

Data *28.04.2020*

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

Szczeciński Klub Tenisowy  
 70-400 Szczecin, ul. Wojska Polskiego 127  
 tel. 91 422 00 49, ski@sktszczecin.pl  
 NIP 552-11-45-404